PREMIUM GIN

ACOMPANADOS DE SCHWEPPES PREMIUM

ROKU (JAP)

SYLEX GIN (ESP)

BULL DOGG (USA)
MARTIN MILLERS (UK)
G'VINE FLORAISON (FR)
HENDRICKS (ESC)

11,00 €
11,00 €
11,50 €
11,00 €
14,00 €
12,00 €

GINEBRAS

ACOMPANADOS DE SCHWEPPES PREMIUM

LARIOS 12 (SP) 9,50 €
LARIOS ROSE (SP) 9,50 €
LARIOS CITRIC (SP) 9,50 €
BRUGAL ANEJO (REP. DOMINICANA) 9,50 €
BRUGAL EXTRA DRY (REP. DOMINICANA) 9,50 €
MALIBU (CUBA) 9,50 €
BACARDI (CUBA) 10,00 €
BRUGAL EXTRA VIEJO (REP. DOMINICANA) 11,00 €
BRUGAL 1888 (REP. DOMINICANA) 13,00 €
MATUSALEM 15 ANOS (CUBA) 12,50 €
ZAPACA 23 (ANOS GUATAMALA) 14,00 €
VOX (NL) 9,50 €
BELVEDERE (FR) 13,00 €
GREY GOOSE (FR) 12,00 €

WHISKY

COPA COMBINADO

CUTTY SARK (SCO)

JAMESON (IRL)

JACK DANIELS (USA)

MACALLAN AMBER (SCO)

JOHNIE WALKER BLACK LABEL (SCO)
JOHNIE WALKER RED LABEL LABEL (SCO)
JB (SCO)

DEWARS WHITE LABEL (SCO)

11,00 €
10,00 €

9,50 €
10,50 €
12,00 €
14,00 €
12,00 €
10,00 €

9,50 €
10,00 €

Lafe won't
Sparkle

unless you do.

SERVICIO DE MESA

PREMIUM GIN

MARTIN MILLERS (UK) 1,5L

BULL DOGG (USA) 1,5L

G’VINE FLORAISON (FR) 1,75L

*El precio por botella incluye 24 Refrescos a elegir.

PREMIUM VODKA

GREY GOOSE (FR) 1,5L

BELVEDERE (POL) 1,5L

LARIOS ROSE (FR) 3L con 48 Refrescos

*El precio por botella incluye 24 Refrescos a elegir.

BOTELLAS

LARIOS ROSE 0,75 L

BRUGAL ANEJO (REP. DOMINICANA) 0,75 CL
BRUGAL EXTRA VIEJO (REP. DOMINICANA) 0,75 CL
JOHNIE WALKER BLACK LABEL (SCO) 0,75 CL
JOHNIE WALKER RED LABEL LABEL (SCO) 0,75 CL
*El precio por botella incluye 10 Refrescos a elegir.

ZAPACA 23 ANOS (GUATAMALA)*
MACALLAN AMBER (SCO)*
*Refrescos No Incluido

260,00 €
220,00 €
360,00 €

320,00 €
360,00 €
340,00 €

130,00 €
120,00 €
130,00 €
130,00 €
120,00 €

140,00 €
140,00 €

VINO

COPA BOTELLA

VINO BLANCO

SANZ-D.O Rueda 4,00€ 18,00 €
ENATE CHARDONAY 234 -D.O Somontano 450€ 24,00€
PACO & LOLA —Albarifio 24,00 €
MAR DE FRADES-Albarifio 32,00 €
CLOUDY BAY Sauvignon Blanc (N2) 60,00 €
MAGNUM

ENATE CHARDONAY 234 -D.O Somontano 44,00 €
PACO & LOLA — Albarifio 44,00 €
VINO BLANCO MAR DE FRADES - Albarifio 61,00 €
CLOUDY BAY SAUVIGNON BLANC (NZ) 150,00 €
VINO ROSADO

ENATE ROSADO 4,00€ 18,00 €
CHIVITE -Las Fincas 26,00 €
MYP PROVENCE (FR) 29,00 €
AIX —=Vin de Provence 32,00 €
MAGNUM

CHIVITE -Las Fincas 52,00 €
MYP PROVENCE (FR) 59,00 €
AIX —=Vin de Provence 62,00 €
VINO TINTO

ENATE TAPES- D.O Somontano 4,00€ 20,00 €
AVAN D.O Ribera de Duero 26,00 €
HABLA DEL SILENCIO Extramadura 26,00 €

CAVA

ZENSA

PROSECO CINZANO 400€ 21,00€
ROXANNE BRUT 4,00€ 28,00 €
CHOZAS CARRASCAL BRUT RESERVA Nature 4,00€ 30,00€
PAGO DE THARSYS ROSE 30,00 €
MOET & CHANDON 10,00 € 100,00 €
MOET & CHANDON ROSE 120,00 €
MOET & CHANDON ICE 130,00 €
MOET & CHANDON ICE ROSE 140,00 €
VEUVE CLIQUOT A 120,00 €
VEUVE CLIQUOT ROSE g : 130,00 €
VEUVE CLIQUOT RICH b 150,00 €
MAGNUM !

MOET & CHANDON 180,00 €
MOET & CHANDON ROSE & : 230,00 €
MOET & CHANDON ICE MOFT & CHAT?ON 240,00 €
CANA HEINEKEN 3,50 €
TANQUE HEINEKEN 5,00 €
TERCIO HEINEKEN 450 €
HEINEKEN 0.0 TERCIO 450 €
ALHAMBRA GRAN RESERVA 5,00 €
CORONA 5,00 €
TINTO DE VERANO 450 €
REFRESCOS SCHWEPPES PREMIUM 4,00 €
RED BULL 4,00€
AGUA SIN /AGUA CON GAS 3,00 €
GRANIZADO DE LIMON O MARACUYA 4,00€
SANGRIA 1,3 LITROS 24,00 €
SANGRIA DE CAVA 1,3 LITRO 26,00 €
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